UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2024
V/v thúc đẩy thực hiện

Kinh tế tuần hoàn trong

ngành Công Thương

                                     Kính gửi: Sở Công Thương

Ngày 02/12/2024, Bộ Công Thương ban hành Chỉ thị số 14/CT-BCT gửi

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thúc đẩy thực hiện Kinh tế tuần hoàn trong

ngành Công Thương (Văn bản có gửi Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Công Thương nghiên cứu, chủ động triển khai thực hiện nội dung đề

nghị của Bộ Công Thương tại văn bản nêu trên theo quy định; trường hợp cần

thiết, tham mưu UBND tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Bộ Công Thương (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN. pbc1031

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-12-04T16:19:21+0700

		2024-12-05T08:20:23+0700

		2024-12-05T08:20:23+0700

		2024-12-05T08:20:23+0700

		2024-12-05T09:09:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!